
کشندگی »کرونا« از آنفلوآنزا بیشتر نیست
 6 مورد کروناویروس در ایران منفی است؛ گوشت و لبنیات را حذف نکنید

رئیس اداره مراقبت بیماری های وزارت بهداشت:
با گسترش ابتلا به ویروس »کرونا« در 
جهان و انتشار اخباری مبنی بر ورود این 
بیماری در کشور، صحبت هایی پیرامون 
علت اعلام نکردن آمار مبتلایان در ایران 
مطرح است. ازآن جاکه یکی از عوامل 
عمده انتقال کروناویروس فردبه فرد است 
صحت یاسقم موضوع را از متولیان امر در 
وزارت بهداشت پیگیر شدیم. رئیس اداره 
مراقبت بیماری ها در وزارت بهداشت 
 در این باره حاضر به گفت گو شد. 
»حسین عرفانی«  ضمن تکذیب موضوع 
یادشده تصریح کرد: چه دلیل منطقی 
و چه توجیهی وجود دارد که ما آمار را 
اعلام نکنیم! اصلًا چه فرقی می کند آمار 
را نگوییم؟ جز اینکه جو بی اعتمادی ایجاد 
می کند. نگفتن آمار چه مشکلی از ما حل 

می کند؟
 بارها از وزارت خانه رسماً اعلام شد که 
جلوی ورود کروناویروس را نمی شود 
گرفت. عرفانی ادامه داد: منطق مدیریت 
بیماری کروناویروس حکم می کند که 
درمبادی مرزی و در جغرافیای کشور 
اگر موردی از این بیماری وارد شد، در 
اسرع وقت آن را شناسایی کنند و اقدامات 
کنترلی را انجام دهند تا از گردش و سرایت 
بیماری به دیگران، همچنین استقرار این 
بیماری در جامعه جلوگیری به عمل آید. 
طی روزهای اخیر نیز درباره ابتلای چند 
نفر به کرونا در شهرهای مختلف ازجمله 
اصفهان، تهران و یزد اخباری منتشر شد. 
رئیس اداره مراقبت بیماری های وزارت 
بهداشت پیرامون تعداد و آخرین وضعیت 

این بیماران اعلام کرد: افراد مبتلا موارد 
انگشت شماری )6 نفر( بودند که تحت 
عنوان موارد مشکوک گزارش شدند، سپس 
مورد بررسی و آزمایش قرار گرفتند که همه 

نتایج منفی بوده است.
وی اضافه کرد: مورد مشکوک در 
اصفهان که یک کارمند فرودگاه است، نه 
درچین بوده و نه تب داشته؛ بلکه فقط 
اندکی احساس کسالت داشته که بدون 
هماهنگی به قرنطینه انتقالش داده اند و 
جواب آزمایشاتش هم قطعاً بوده است. 
در یزد و تهران هم آزمایشات و نمونه هایی 
که تا به امروز تهیه شده، منفی بوده است. 

عرفانی، ضمن خودداری از اعلام دوشهر 
دیگر گفت: اعلام نام شهر هیچ فایده ای 
برای مردم ندارد. تا به امروز مورد مثبتی 
از کروناویروس درایران نداشتیم. وی 
درتوضیحات بیشتر گفت: سه فاکتور 
زمان، فرد و مکان طی دوهفته گذشته برای 
مشکوک اعلام کردن بیمار به کروناویروس 
مهم است؛ پس از آن در صورت مثبت 
بودن، نوبت به نمونه آزمایشگاهی می رسد 
و درآنجا با قطعیت اعلام می شود که فرد 
مبتلا شده است یا خیر. بنابراین آن چند 
نفرمشکوک هم پس از انجام نمونه های 
آزمایشگاهی، منفی بودنشان اعلام شد. 

این مقام مسئول در وزارت بهداشت تاکید 
کرد: با صددرصد اطمینان و درنهایت 
اعتماد و صداقت به شما می گویم که تا 
امروز در کشورمان هیچ مورد مثبتی از ابتلا 
به کرونا نداشتیم؛ ضمن اینکه اگر داشته 
باشیم و اعلام کنیم این نشان دهنده دقت 
بیماریابی ماست که بتوانیم در مبادی 
مرزی و جغرافیا اگر موردی وجود دارد، به 

موقع کشف و کنترل کنیم.
  سازمان جهانی بهداشت گفته 
2020 موج  تا پایان 
کروناویروس وجود دارد، چه 
توصیه های بهداشتی و خود مراقبتی 

برای مردم دارید؟
عرفانی در پاسخ به این پرسش طی 
سخنانی گفت: مداومت بر شست وشوی 
دست ها با آب و شوینده های مناسب در 
30 ثانیه، خودداری از دست و روبوسی با 
افرادی که دچارسرماخوردگی هستند و 
قرارنگرفتن در اماکنی که احتمال بیماری 

در آن تجمعات وجود دارد.
 رئیس اداره مراقبت بیماری های وزارت 
بهداشت با اعلام اینکه »میزان کشندگی 
کروناویروس 2 تا 3درصد بیشتر نیست« 
خاطرنشان ساخت: کروناویروس 2019 
چین هفتمین نوع کروناویروس است 
که تا الان در کشورما مورد مثبتی از آن 
گزارش نشده است. آمار مرگ ومیر ناشی از 
کروناویروس نشان می دهد این ویروس آن 
گونه که بعضی از رسانه ها و فضای مجازی 
اشتباهاً اعلام می کنند، ویروس کشنده ای 
نیست. کرونا درمقابل آنفولانزای دو ماه قبل 
در کشورمان، از میزان کشندگی کمتری 
برخورداراست. پرسش دیگری که عرفانی 
به آن پاسخ داد وجود شایبه مصرف گوشت 
و لبنیات در جامعه بود. وی در این خصوص 
نیز اظهار داشت: مردم نباید با اطلاعات 
غلطی که می گیرند آرامش خاطرشان 
به هم بخورد. البته درباره منبع اولیه این 
بیماری یک سری صحبت هایی مطرح شد؛ 
اما الان بحث انتقال فردبه فرد است. بنابراین 
چنان چه همه مواد غذایی از محل های 
مناسب و مجوزدار تهیه شود، هیچ خطری 
ایجاد نمی شود؛ کمااینکه شبکه دام پزشکی 
کشور بردام و طیور نظارت دارد و هیچ گونه 
آلودگی در کشورمان وجود ندارد و 
 نباید ازمصرف این مواد غذایی پرهیز 

کرد.

با »ام اس« هم می توان 
زندگی شادابی داشت

نسل فردا: مدیرعامل موسسه حمایت از 
بیماران ام اس، از برگزاری همایش پرسش و 
پاسخ ویژه مبتلایان به ام اس خبر داد و گفت: 
آمار سازمان های درمانی در جهان نشان می دهد 
که متوسط میزان ارتباط مستقیم پزشک و 
بیمار 10دقیقه است و بدون شک این زمان 
برای آماده سازی فرد در مواجهه با چالش های 
مسیردرمان کافی نیست. مهرداد غفارهاشمی 
افزود: به همین منظور با توجه به اهمیت افزایش 
سلامت مبتلایان به ام اس، خیریه گل بوته امید 
)حمایت از بیماران ام اس( تلاش دارد از این پس با 
برگزاری جلسات پرسش و پاسخ با حضور پزشکان 
متخصص و کارشناسان مربوطه به کنترل 
پیشرفت بیماری کمک نماید. غفارهاشمی، با 
بیان اینکه امروزه بیماران بیش از هرچیز نیازمند 
دریافت اطلاعات صحیح وتوضیحات جامع از 
سوی پزشکشان هستند، خاطرنشان کرد: با 
توجه به اقتضای زمان اندک ویزیت دربیمارستان 
و مطب ها، فراهم آوری فرصت پرسش و پاسخ 
برای بیماران اقدامی نیکوکارانه است که می طلبد 
در این راستا گام های بیشتری برداشته شود. 
اکرم منتظرالظهور، مشاور و روان شناس نیز 
با تاکید بر اینکه »ام اس پایان زندگی نیست« 
بیان داشت: اکثرمبتلایان به ام اس می پرسند: 
»چگونه می توان با ام اس زندگی شاد و سالمی 
داشته باشیم؟« باید گفت از آنجا که  ام اس یک 
بیماری سیستم اعصاب است، داشتن سبک 
زندگی سالم برای رسیدن به شایستگی های 
مطلوب سلامت روانی، عاطفی، اجتماعی و 
جسمانی ضروری است. این روان شناس، مدیریت 
تنش های زندگی، رژیم غذایی مناسب، ورزش 
و توجه به بهداشت روان را از موثرترین عوامل 
در ادامه زندگی پرنشاط دانست و گفت: ام اس 
شروع فصل متفاوتی از زندگی است که به راحتی 

می توان با آن کنارآمد.

سامانه بارشی جدیدی 
وارد کشور می شود

مهر: بنا به اعلام اداره کل پیش بینی و هشدار 
سریع سازمان هواشناسی سامانه بارشی جدیدی 
از اواخر وقت  1۷ بهمن به کشور وارد و از 1۸ بهمن 
بر گستره و میزان بارش افزوده می شود. ارتفاعات 
و دامنه های زاگرس مرکزی، البرز، شمال شرق و 
سواحل شمالی کشور متأثر از این سامانخ بارشی 
خواهند شد. روند افزایش نسبی دمای هوا در 
نیمه غربی کشور تا جمعه شب و در دیگر مناطق 

به ویژه نیمه شرقی تا19  بهمن ادامه دارد. 

 نرخ باسوادی 
به مرز ۹۶ درصد رسید

ایسنا: رئیس سازمان نهضت سوادآموزی گفت: 
براساس آخرین آمار سرشماری نرخ باسوادی 
در کشور به مرز 96درصد رسید. محمدزاده 
درمراسم امضای تفاهم نامه میان سازمان نهضت 
سوادآموزی و سازمان تحقیقات، آموزش و 
ترویج کشاورزی با بیان اینکه قبل از انقلاب 
تعداد باسوادان در گروه سنی 10 تا ۴9 سال 
۴۸.۴درصد بود، اظهار کرد: از هر صد نفر ۴۸ 
نفر باسواد و ۵2 نفر بی سواد بودند؛ اما براساس 
آخرین آمار سرشماری سال 9۵ این عدد به مرز 

9۴.۷درصد رسید. 

وضعیت تولید داروهای سرطان 
در کشور

شهرخبر: رئیس اداره پیشگیری از سرطان 
وزارت بهداشت درباره داروهای ایرانی درمان 
سرطان، با بیان اینکه تمام داروهایی که در 
فارماکوپه ایران است، در کشور تولید می شود 
گفت: در زمینه داروهای جدید نیز با بررسی هایی 
که بر میزان اثربخشی و هزینه فایده آن انجام 
می شود، توان تولید پیشرفته ترین داروها ظرف 
مدتی کوتاه، در کشور وجود دارد. علی قنبری 
افزود: از سال 92 تاکنون به صورت مرتب 
برنامه های اطلاع رسانی و آگاهی بخشی را انجام 
می دهیم. بر همین اساس جلساتی با سازمان های 
خیریه مردم نهاد، دانشگاه های علوم پزشکی و... 
داشته ایم که این نهادها در زمینه اطلاع رسانی 
به مردم در اماکن عمومی، اقدامات متناسبی 
انجام می دهند. وی درمورد خدمات ارائه شده در 
خانه های بهداشت و مراکز جامع خدمات سلامت، 
اظهار کرد: این مراکز بسته های آموزشی چهره به 
چهره به مردم را از 6 سال گذشته آغاز کرده اند. 
این گونه مداخلات پیش از این 6سال به صورت 
ارائه خدمت در نظام خدمات سلامت حتی در 

سایر کشورها نیز انجام نمی شد.
 قنبری، درخصوص داروهای ایرانی درمان 
سرطان خاطرنشان کرد: داروهایی که در 
فارماکوپه است، در ایران تولید می شود. در 
زمینه داروهای جدید نیز سازمان غذا و دارو 
با بررسی هایی که بر میزان اثربخشی و هزینه 
فایده آن انجام می دهد و سپس شرکت های 
دانش بنیان ظرف مدت کوتاهی توان تولید 
پیشرفته ترین داروها را دارند. وی در ادامه بر 
اهمیت دقت در تجویز دارو تاکید کرد و افزود: 
بسیاری از داروها گاهی بدون اثر تجویز می شوند 
 که باید با فکر بیشتری نسبت به تجویز آن ها اقدام 

کنیم.
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 ثبت نام کنکور۹۹ 
 از امروز آغاز می شود

مهر: مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور 
گفت:  ثبت نام کنکور سال 1399 از 16بهمن ماه 
آغاز می شود و تا 2۴ بهمن ادامه دارد. توکلی 
افزود: ثبت  نام برای شرکت در کنکور سراسری 
سال99 به منظور پذیرش دانشجو در رشته های 
با آزمون دوره های روزانه، شبانه، نیمه حضوری، 
مجازی و پردیس های خودگردان دانشگاه ها، 
دانشگاه  پیام نور، مؤسسات آموزشی غیرانتفاعی و 
غیردولتی، همچنین رشته های با آزمون دانشگاه 
آزاد منحصراً از طریق سایت سازمان سنجش 
آموزش کشور انجام می گیرد.وی خاطرنشان کرد: 
دفترچه راهنما و اطلاعیه تکمیلی درخصوص 
ثبت نام رشته های با آزمون دانشگاه ها برای سال 
1399 همزمان با شروع ثبت نام از طریق سایت 
سازمان سنجش آموزش کشور قابل دسترس است.

سازمان غذا و دارو فروش ماسک 
پزشکی را رصد می کند

ایرنا: سرپرست اداره نظارت و بازرسی اداره 
کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا 
و دارو، از رصد بازار فروش ماسک و ممنوعیت 
افزایش قیمت آن توسط این اداره کل خبر داد.
همایی گفت: با متخلفان در فروش ماسک های 
تقلبی و فاقد اصالت و هر گونه گران فروشی در 
این خصوص برخورد قاطع صورت می گیرد.وی 
با تاکید بر اینکه پیرو اطلاعیه های قبلی افزایش 
قیمت هر گونه ماسک و کالای پزشکی ممنوع 
است، افزود: حسب اعلام مدیرکل تجهیزات 
و ملزومات پزشکی در سیاست گذاری وزارت 
بهداشت برای تأمین نیاز داخلی، تا اطلاع ثانوی 
خروج و صادرات ماسک از کشور بدون محوز 

وزارت بهداشت ممنوع است.

دریچه 

جذب ۲۰۰۰ نیروی قراردادی جدید در وزارت بهداشت؛ به زودیهمسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی بعد از ۹ سال
مهر: رئیس کانون بازنشستگان و کارگران تأمین اجتماعی گفت: بعد از 9 سال قرار است سال آینده قانون همسان سازی حقوق 
بازنشستگان تأمین اجتماعی با تخصیص اعتبار ویژه اجرا شود. علی دهقان کیا اظهار داشت: قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان و 
مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی طی سال های گذشته فقط یک بار آن هم در سال ۸9 اجرایی شد. وی با اشاره به اینکه متأسفانه 
9 سال است که قانون همسان سازی حقوق برای بازنشستگان تأمین اجتماعی اجرایی نشده است، افزود: بازنشستگان این سازمان حقوق 
کمی دریافت می کنند و مشکلات زیادی دارند؛ هر سال نیز تقاضای جدی آن ها اجرای قانون همسان سازی است که تاکنون از سوی 
مسئولان میسر نشده است. وی تاکید کرد: در سال جاری با توجه به مشکلات اقتصادی و شرایط جامعه، رایزنی های زیادی با مسئولان 

سازمان تأمین اجتماعی برای همسان سازی حقوق داشتیم که متأسفانه به رغم میل آن ها به اجرا، کمبود منابع مانع اجرای آن شد.

ایسنا: معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت گفت: آزمون استخدامی جدید قرارداد کارمعین دانشگاه های 
علوم پزشکی جهت جذب در بیمارستان ها نهم اسفندماه برگزار می شود. سیدکامل تقوی نژاد، با بیان اینکه در این آزمون بیش از دو 
هزار نیروی انسانی قراردادی جذب و به کارگیری می شوند، گفت: دفترچه آزمون استخدامی، 1۷ بهمن 9۸ در سایت مرکز سنجش 
آموزش پزشکی به نشانی www.sanjeshp.ir در دسترس عموم قرار می گیرد. وی ادامه داد: از روز شنبه 19 بهمن ماه، ثبت نام 
داوطلبان آغاز و آزمون نیز در روز جمعه 9 اسفندماه برگزار خواهد شد. تقوی نژاد، با بیان اینکه مجوزهای این آزمون طی سال های 
9۵ و 96 از سازمان اداری و استخدامی کشور اخذ شد، اظهار کرد: پیش بینی می شود نتایج این آزمون در نیمه اول فروردین منتشر 

شود. گفتنی است وزارت بهداشت در سال جاری نیز برای جذب 10 هزار نیروی انسانی جدید آزمون استخدامی برگزار کرد.

دریا وفایی/  گروه جامعه
daryavafaei2009@gmil.com

شهرگنبدهای فیروزه ای؛ لوکیشن این قسمت از سریال سرقت تندیس ها و مجسمه های شهری

 قلب »تقدیس« در اصفهان تند می زند
دریا قدرتی پور / گروه ایران »تقدیس« گم شد و به فاصله پنج ساعت دوباره پیدا شد. 

powerfulsea@gmail.com اثر مرد دو و نیم میلیون دلاری هنر ایران که نزدیک بود
برای همیشه از دست برود تا شاید در آتش ندانم کاری و 
غفلت ذوب شود. این روزها رهگذرانی که گذرشان به محوطه اصلی شهرداری اصفهان می افتد با صحنه 
مضحکی روبه رو می شوند. انگار »سرقت ادبا و بزرگان« توسط کشورهای دوست و همسایه کم نیست؛ گویا 
عربده های اشرف غنی و محکوم کردن ایرانی ها به »سرقت زبان فارسی« کم نبود و لابد قرار نیست سریال 

ترسناک سرقت آثار حجمی و تجسمی شهرهای ایران به تیتراژ پایانی برسد!
رهگذران اصفهانی که مسیرشان دروازه دولت است این روزها با تندیسِ خالی »تقدیس« روبه رو می شوند 
که چند روز پیش به یکباره ناپدید شد، اما کمتر از یک روز دست سارقانش رو شد و »تقدیس« به خانه اش 
برگشت. تناولی این اثر را پس از درگذشت مادرش در سال 13۵۷ و به یاد او به شکل اشک ساخت: 
تندیسی که دو مترونیم ارتفاع و دو مترعرض دارد و بدنه اصلی آن پوشیده از نوشته هایی به خط کوفی 
و شیوه های نوشتاری دیگر است. تندیسی از جنس برنز که باعث شد، مورد آماج وسوسه های سارقان 

قرار گیرد.
داستان این اثر گرانبها قصه درازی دارد. روایتی که به سال 13۸0 برمی گردد، که نخستین تصمیمات برای 
جانمایی این مجسمه پایه ریزی شد، زمانی که تناولی صاحب اصلی این تندیس هم از بودن مجسمه ها در 
اماکن عمومی استقبال کرد، اما بعد از گذشت 10 سال »تقدیس« از گزند باد و باران و خاک و دود در امان 

نماند و بسیاری از مجسمه سازان از سرنوشت این اثر گرانبها اظهار نگرانی کردند.
  کاش می شد بهتر از آن نگهداری کرد مثلًا در یک باکس شیشه ای

مرتضی بصراوی که یکی از مجسمه سازان نسل جدید ایران محسوب می شود، در آن زمان 
»تقدیس« را جزو مجموعه دیوارهای تناولی دانست و تاکید کرده بود که این تندیس، ترکیبی از خطوط 
میخی دوره هخامنشی با فضاهای سنتی ایرانی و مذهبی اسلامی است و در ادامه مجموعه دیوارهای 
وی است و به این علت که در فضایی پر ازدحام و شلوغ و پرتردد جانمایی شده، شاید بهتر است در باکس 

شیشه ای و فضایی موزه مانند گذاشته شود تا این اثر به این صورت از بین نرود.
  تنها راه نجات تندیس های این چنینی موزه است

ولی همان روزها محمد عقیلی، مدیر زیباسازی شهرداری اصفهان در پاسخ به پرسشی گفته بود: 
»ما نمی توانیم برای مجسمه های شهری معاصر، باکس شیشه ای تهیه کنیم و تنها راه نجات تندیس های 
این چنینی گذاشتن آن ها در موزه است تا باد و باران و اکسیده شدن، آن ها را از بین نبرد.« بماند که اعلام 
شده بود با وجود سال های زیادی که از نصب تندیس می گذرد، اولویتی برای آبکاری این اثر نیست: 
»شهرداری اصفهان در تمام مراحل مرمت و تعمیر، سعی می کند با تماس گرفتن با هنرمند آن اثر و حضور 
خود او، امر مرمت را انجام دهد و چنانچه صاحب اثر نیامد یا برایش مهم نبود، شهرداری بدون حضور وی 

این کار را انجام خواهد داد«.
  مرمت بعد از سرقت!

حضوری در کار نبود و »تقدیس« ماند تا رهگذران هر روز شاهد مرگ تدریجی این اثر گرانبها 
باشند و حالا بعد از چند دهه که این اثر سرقت شد، با پیدا شدن دوباره »تقدیس«، ایمان حجتی، مدیر 
کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان اعلام کرده که بخشی از این تندیس بعد از سرقت دچار 

تخریب شده، اما بعد از مرمت دوباره به جای قبلی اش باز خواهد گشت.
پرویز تناولی با آثار حجمی »هیچ« شهرت دارد و شهرت او تنها به ایران و ایرانی بسنده نمی شود، بلکه تمام 
جهان او را می شناسند و یکی از شاخص ترین و تاثیرگذارترین هنرمندان ایران در یک قرن گذشته است و 
مجسمه ها و حجم هایش میلیاردی به فروش می رسند و به لطف آثار گرانبهای او، نام هنر ایران در بسیاری 

از مراکز معتبر هنری دنیا و مجلات تخصصی هنر برده شده است.
آثار تناولی معمولاً در حراجی های معتبر بین المللی به عنوان یکی از نمایندگان مطرح ایران، با قیمت های 
بالا و میلیاردها تومان به فروش می رسد. این در حالی است که در سال ها و دهه های گذشته، افراد زیادی 
سعی کرده اند تا آثار هنرمندان معروف را در گالری ها و موزه ها بدزدند و حالا سؤال اینجاست که آیا با 
بازگشت دوباره تندیس نگرانی ها از سرقت دوباره آن باز ادامه خواهد داشت؟ اثری که در جلو چشم 
دوربین های زیادی که در محوطه شهرداری است و بر این محدوده اشراف دارد به راحتی ربوده شد و معلوم 
نیست باز هم از امنیت کامل برای سرقت دوباره برخوردار باشد. باید امیدوار بود به اینکه قلب سرقت شده 

»تقدیس« مرمت شود تا با آرامش و آهستگی بتپد.

گزارش ویژه

آگهی مناقصه 
شماره مجوز: 1398/7010

نوبت اول

1- نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز فجر جم، به نشانى استان بوشهر، شهرستان جم، شرکت پالایش گاز 
فجر جم، امور کالا، کدپستى 7559147127 

2- موضوع مناقصه: وفق جدول ذیل به صورت آگهى فراخوان ارزیابى عمومى دو مرحله اى و از بین تولید کنندگان داخلى 

موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
نوع مناقصه از لحاظ: تضمین شرکت در مناقصه

فراخوان - مراحل بررسى نوع تضمینمبلغ( به ریال)

1M9809-3088898023-B
خرید لوله 16 اینچ آب 
آتش نشانى (درزدار)

عمومى - دو مرحله اىضمانتنامه بانکى / نقدى950,000,000

3- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و به صورت نقدى و یا ضمانتنامه بانکى مى باشد. 
(ثبت مشخصات مناقصه گر در ضمانت نامه هاى صادره اعم از کد اقتصادى، شناسه ملى، شماره ثبت شرکت، کد پستى، تلفن 

ثابت و همراه شرکت، آدرس کامل شرکت و نام مدیر عامل الزامى مى باشد.) 
4- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد: اداره مرکزى شرکت پالایش گاز فجر جم یا مراجعه به سایت شرکت، زمان دریافت 
اسناد حداکثر 10 روز بعد از تاریخ انتشار آگهى نوبت دوم، مهلت ارائه پیشنهادات و بازگشایى آنها به انضمام اسناد مناقصه اعلام 

مى گردد. (جهت مناقصات ارزیابى عمومى ارسال نامه اعلام آمادگى به همراه فیش واریزى کافى است). 
مناقصه گران محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى این شرکت به نشانى
کالا  امور  جم،  فجر  گاز  پالایش  شرکت  جم،  شهرستان  بوشهر،  استان  آدرس  به  یا   WWW.FAJRJAM.IR  

(کدپستى 75591477127) مراجعه یا با شماره تلفن 2153-0773168 و فکس 07731682827 تماس حاصل نمایند. 
* ضمناً فراخوان مناقصه مذکور در پایگاه اطلاع رسانى مناقصات به نشانى: /http://iets.mporg.ir و پایگاه اطلاع رسانى 

   روابط عمومی شرکت ملى نفت ایران به نشانى www.shana.ir نیز قابل مشاهده مى باشد. 
شرکت پالایش گاز فجر جم

به استناد ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى، 
بدینوسیله به خانم مهشید نیک نژادى کارمند 
بهزیستى استان اصفهان ابلاغ مى گردد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ نشر آگهى جهت د ریافت برگه 
ابلاغ راى خود به اداره نیروى انسانى بهزیستى 
استان اصفهان واقع در «اصفهان، ابتداى خیابان 
15 خرداد» مراجعه نمایند. بدیهى است در صورت 
عدم مراجعه و پایان مهلت مقرر اقدامات قانونى به 
عمل خواهد آمد و مسئولیت هر گونه اقدامى متوجه 

سرکار عالى خواهد بود. 

شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به عملیات اجرایى  تکمیل باند غربى بلوار جانبازان شهر دولت آباد 
از طریق برگزارى تجدید مناقصه عمومى اقدام نماید. 

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: روز شنبه مورخ 98/12/3
گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ 98/12/4

محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانى، پایگاه اینترنتى www.dolatabadcity.ir تلفن: 031-45822010 
 www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

به عموم بستانکاران شرکت ورشکسته آبگرمکن مهران کار 
اصفهان به شماره ثبت 1010 مقیم نجف آباد شهرك صنعتى 
1، خیابان صنعتگر آگهى مى گردد که حکم  علویجه، فاز 
ورشکستگى شرکت موصوف در تاریخ 1397/10/01 با تاریخ توقف 
1387/02/24 به موجب دادنامه شماره 9709973757301914 
شعبه دادگاه عمومى بخش مهردشت صادر گردیده است. لذا 
در اجراى مقررات مواد 457 و 462 و 473 قانون تجارت و ماده 
24 قانون تصفیه، بستانکاران و کلیه افرادى که هر گونه ادعایى 
دارند باید اصل یا رونوشت مدارك خود را به شرح ذیل به دفتر 
دادگاه تحویل نمایند. بستانکاران مقیم در علویجه ظرف یک 
ماه - بستانکاران مقیم سایر نقاط ایران ظرف دو ماه - بستانکاران 

مقیم خارج کشور ظرف سه ماه از تاریخ نشر آگهى 

آگهى احضاریه و ابلاغ راى

آگهى تجدید مناقصه عمومى

آگهى دعوت بستانکاران (نوبت دوم)
تاریخ انتشار: 98/11/16

اداره نیروى انسانى بهزیستى استان اصفهان 

حسن حجتى - شهردار دولت آباد

نوبت اول

مدیر تصفیه شرکت ورشکسته آبگرمکن مهران کار اصفهان 
محمد نصرى 76
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